

五 报价分类明细表

项目名称：金山区新增老年大学

采购编号：310116000250627120045-16254813

序号	组件设备名称	品牌	规格型号	数量	单位	投标单价 (人民币/ 元)	投标合计 (人民币/ 元)
一、品质生活场景建设							
一	数字学习室 1（社区教育楼 302）						
1	智能借还书柜	物启	ZX-D601	1	台	69800	69800
2	智能听书机	喜马拉雅	AI-017-H	6	套	9000	54000
3	数字图书借阅机	中教云	BKRY43	1	台	20000	20000
4	图书馆工作站	联想	ThinkStation K-C3	1	台	5800	5800
5	线上阅览一体机	联想	A970	6	台	6000	36000
二	数字学习室 2（1 号楼 107）						
1	智能听书机	喜马拉雅	AI-017-H	6	套	9000	54000
2	数字图书借阅机	中教云	BKRY43	1	台	20000	20000
3	VR 党建工作站	超级队长	竖版： DANGJIAN- GZZ-01 眼镜：SC- AX139	1	台	45600	45600
4	线上阅览平板电脑	荣耀	荣耀平板 8	6	台	2800	16800

序号	组件设备名称	品牌	规格型号	数量	单位	投标单价 (人民币/ 元)	投标合计 (人民币/ 元)
三	AI 对弈体验(办公楼 104、106、107)						
1	AI 对弈机器人(围棋版)	元萝卜 SenseRobot	围棋专业版	6	台	3999	23994
2	AI 对弈机器人(象棋版)	元萝卜 SenseRobot	象棋专业版	6	台	3599	21594
3	自动发牌机	猛龙	PLUS 版(四功能版)	2	台	596	1192
4	机器人电源线	玖开	RVV3*1.0	300	米	3	900
5	机器人配套布管	公元	配管配线	150	米	5	750
四	国学教室(社区教育楼 201)						
1	交互式数字临摹台	华文众合	V5.0	12	套	6500	78000
2	学生互动拍摄系统	华文众合	HW-SGPAMS V2.0	12	套	960	11520
3	教师中控条案	华文众合	HW-T500	1	台	7500	7500
4	书法临摹桌	华文众合	华文众合 V3.0	12	张	3600	43200
5	智能笔洗系统	华文众合	HW- CaStuInterac t V2.0	6	套	300	1800
6	书画教学展示台	华文众合	HW-T500	1	套	12500	12500
7	书法教学直播系统	华文众合	HW-D500	1	套	9500	9500
8	场景式网络课堂教学系统	华文众合	HW-InPenWash V1.0	1	套	9500	9500
9	书法教学查询系统	华文众合	HW-SMT400	1	套	12000	12000

序号	组件设备名称	品牌	规格型号	数量	单位	投标单价 (人民币/ 元)	投标合计 (人民币/ 元)
10	书法教学视频资源平台	华文众合	HW-TrackDemo V1.0	1	套	19500	19500
11	书法字帖排版系统	华文众合	HW-SceNClass V1.0	1	套	10000	10000
12	书法集创系统	华文众合	HW-QRS V1.0	1	套	12000	12000
13	书法课程讲义系统	华文众合	HW-RVP V1.0	1	套	10000	10000
14	三笔字板书示范书写软件	华文众合	HW-CPS V2.0	1	套	3000	3000
15	高清网络多通道同步传输系统	华文众合	HW-Cccs V2.0	12	点	210	2520
16	学生镇尺	华文众合	HW-Lesson V1.0	12	对	35	420
17	学生毛笔	华文众合	HW-TDemon V3.0	12	支	35	420
18	多功能墨盒	华文众合	HW-MuSynTrs V2.0	12	个	35	420
19	毛毡	华文众合	定制	60	张	2	120
20	临摹专用纸	华文众合	定制	12	包	35	420
21	中控系统	华文众合	定制	1	台	9700	9700
22	中控台供电线	华文众合	定制	200	米	3	600
23	书法桌配套布管	公元	定制	300	米	5	1500
24	书法桌信号线	铭阳	超五类非屏蔽 网线	160	米	3	480
25	AI 金山农民画工作站	联想	ThinkStation K-C3	2	台	5800	11600
五	器乐教室（电钢琴）（社区教育楼						

序号	组件设备名称	品牌	规格型号	数量	单位	投标单价 (人民币/ 元)	投标合计 (人民币/ 元)
	202)						
1	教师电钢琴	KAWAI	KDP118 教师版	1	台	17500	17500
2	电钢琴	KAWAI	KDP118	17	台	4500	76500
3	智能谱架	智慧美音 (smart)	S101	17	台	13000	221000
4	教师指法采集器	海康威视	定制	1	台	1300	1300
5	视频信号接收器	海康威视	定制	1	台	1500	1500
6	耳机	智慧美音	定制	17	个	180	3060
7	控制管理一体机	智慧美音	定制	1	台	13000	13000
8	简易录直播设备	希沃	教师摄像机: VC13T 波束麦克风套 件: AC21M 软件: 远程互 动助手 V3.0	1	套	11000	11000
六	器乐教室(古筝)(社区教育楼 203)						
1	老师跟踪摄像机	奥威亚	AX-C22PN, 含 吊装支架	1	台	13000	13000
七	手工制作教室(社区教育楼 301)						
1	手工实训小推车	奥威亚	AC-PT002	1	套	24501	24501
2	VR 民间手工艺鉴赏及云上观景课 程	YVR/蓝鳍鱼	YVR2 代/飞鱼 科学	5	套	9000	45000
二、智慧生活场景建设							

序号	组件设备名称	品牌	规格型号	数量	单位	投标单价 (人民币/ 元)	投标合计 (人民币/ 元)
八	智能家居体验中心 (1 号楼 102)						
(1)	智慧生活互动学习场景						
1	智慧出行场景 1: 手机乘坐公交车	蓝鳍鱼	飞鱼科学	1	套	34000	34000
2	智慧出行场景 2: 手机乘坐地铁	蓝鳍鱼	飞鱼科学	1	套	34000	34000
3	智慧出行场景 3: 手机线上打车	蓝鳍鱼	飞鱼科学	1	套	34000	34000
4	智慧就医: 医院就医全流程	蓝鳍鱼	飞鱼科学	1	套	45000	45000
5	智慧订购场景 1: 网上购物	蓝鳍鱼	飞鱼科学	1	套	14000	14000
6	智慧订购场景 2: 订票	蓝鳍鱼	飞鱼科学	1	套	14000	14000
7	智慧订购场景 3: 买菜	蓝鳍鱼	飞鱼科学	1	套	14000	14000
8	智能平板	荣耀	荣耀平板 8	6	个	2800	16800
(2)	智能家居学习场景						
9	智能交互路由器	小米	AX3000	1	台	900	900
10	智能窗帘	小米	米家智能窗帘	3	套	800	2400
11	智能开关	小米	智能家庭面板 触屏按键双控 智能开关	2	个	360	720
12	智能音箱	小米	智能音箱 pro	1	个	350	350
13	温湿度传感器	小米	温湿度计 pro	1	个	100	100
14	扫地机器人	小米	D101CN	1	台	2000	2000
15	机器狗	宇树	Go2	1	个	7200	7200
九	乐高大电影教室 (北校区 1 号楼 105、106)						
1	积木套装	乐高 (LEGO)	45024	4	套	3299	13196
2	智能平板	华为	MatePad	6	个	2800	16800

序号	组件设备名称	品牌	规格型号	数量	单位	投标单价 (人民币/ 元)	投标合计 (人民币/ 元)
			11.5''S 灵动款				
3	平板三脚架	绿联	1.7 米折叠脚	4	套	300	1200
4	无人机	大疆	mini3	2	套	2388	4776
5	手持云台	大疆	Osmo Pocket 3	2	套	3499	6998
三、健康生活体验场景建设							
十	舞蹈教室（社区教育楼 101）						
1	智能健身运动魔镜	FIGURE SLiM 沸彻魔镜	PRO 畅 K 纯享版	2	台	3999	7998
2	心率监测腕带	动迈 Pro	pro 款	20	套	1200	24000
3	55 英寸液晶电视机	创维	55BG22	1	台	4699	4699
4	电视机移动支架	NB	AVA1500-60-1P	1	个	600	600
5	简易录直播设备	希沃	教师摄像机：VC13T 波束麦克风套件：AC21M 软件：远程互动助手 V3.0	1	套	11000	11000
6	智能存包柜	依惠莱	24 门存包柜	1	套	3600	3600
十一	健身室（4 号楼 104）						
1	智能健身运动魔镜	FIGURE SLiM 沸彻魔镜	PRO 畅 K 纯享版	2	台	4000	8000

序号	组件设备名称	品牌	规格型号	数量	单位	投标单价 (人民币/ 元)	投标合计 (人民币/ 元)
2	心率监测腕带	动迈 Pro	pro 款	10	套	1200	12000
3	55 英寸液晶电视机	创维	55BG22	1	台	4699	4699
4	电视机移动支架	NB	AVA1500-60-1P	1	个	600	600
5	智能健康管理设备（骨密度、身体成分分析、血糖三合一）	嘉乐医疗	K2-B	1	套	65000	65000
十二	美食创新教室（1 号楼 103）						
1	随心屏	KTC	A32Q7 Pro	1	台	4500	4500
2	咖啡机	飞利浦	EP3341	1	台	4000	4000
3	手冲咖啡工具	CLITON	咖啡器具 5 件 套装	2	套	100	200
4	自动炒菜机	添可 (TINECO)	食万 3.0pro	2	台	5000	10000
5	电烤箱	小米	WK001 (32L)	4	台	1200	4800
6	智能冰箱	小米	BCD-508WTGBI	1	台	5000	5000
7	美食创新教室配套水管	公元	PE25	200	米	5	1000
8	美食创新教室电源线	玖开	RVV3*1.5	300	米	3	900
9	美食创新教室配套布管	公元	1 寸管	200	米	5	1000
十三	网红直播体验厅 1（办公楼 102）						
1	高清摄像机	天创恒达	TC-990S	1	台	5000	5000
2	高清采集卡	天创恒达	TC-UB610	1	张	2500	2500
3	云台三脚架	天创恒达	TC20	1	个	260	260
4	外置声卡	艾肯	艾肯五代单路	1	台	1300	1300
5	电容麦克风	ISK	ISK105	1	只	1000	1000

序号	组件设备名称	品牌	规格型号	数量	单位	投标单价 (人民币/ 元)	投标合计 (人民币/ 元)
6	麦克风落地支架	天创恒达	LD170	1	个	200	200
7	直播工作站	联想	ThinkStation K-C3	1	台	5800	5800
十四	数字课程制作室（办公楼 103）						
1	存储卡 4K 摄录一体机	索尼（中国）	FX3	1	台	23000	23000
2	高清摄像机	天创恒达	TC980S-20 倍	1	台	13000	13000
3	云台三脚架	天创恒达	TC20	1	个	260	260
4	虚拟精品课程制作系统	天创恒达	TC-V8RBS	1	台	120000	120000
5	平板电脑提词器	天影视通	HEW202SAT	1	台	16500	16500
6	主持人无线领夹话筒	猛犸	MAX	1	个	1950	1950
四、安全生活体验场景							
十五	安全生活体验场景（办公楼 108、 109）						
1	防诈骗体验场景	超级队长	SC-FZPTX- V2.0（产品所 含液晶显示屏 的型号为 RG- 55B）	1	台	60000	60000
2	VR 安全体验场景	YVR/蓝鳍鱼	YVR2 代/飞鱼 科学	2	台	7000	14000
3	自然灾害学习场景	超级队长	SC-ZRZHVS-01 （产品所含液 晶显示屏的型 号为 RG-32A）	1	台	20000	20000

序号	组件设备名称	品牌	规格型号	数量	单位	投标单价 (人民币/ 元)	投标合计 (人民币/ 元)
4	消防三维动画演示场景	超级队长	SC-XFDHYS-02 (产品所含液晶显示屏的型号为 RG-32A)	1	台	20000	20000
5	家庭火灾隐患查找场景	超级队长	SC-JTHZYHCZ-03 (产品所含液晶显示屏的型号为 RG-32A)	1	台	20000	20000
6	AED 除颤仪	迈瑞	BeneHeart S2 (彩屏款-专业旗舰版)	1	台	28000	28000
7	AED 除颤仪便携式	迈瑞	BeneHeart L2	2	台	18000	36000
8	心肺复苏体验场景	超级队长	SC-XFFSTYCJ-04 (产品所含液晶显示屏的型号为 RG-55B)	1	台	25000	25000
五、多媒体配套							
十六	多媒体信息发布系统						
1	全彩 LED 屏	金立翔	GSA1.5	4.8	平方米	22500	108000
2	云班牌	希沃	SK10A	16	个	6000	96000
3	32 英寸云画屏	云画屏	32ALF7001	14	个	7000	98000

序号	组件设备名称	品牌	规格型号	数量	单位	投标单价 (人民币/ 元)	投标合计 (人民币/ 元)
4	数字图书借阅机	中教云	BKRY43	2	套	20000	40000
十七	多功能教室（社区教育楼 303）						
1	扩声系统	KBTi	扩声系统	1	套	20000	20000
2	导播录播直播一体机	天创恒达	TC185 一体机	1	台	95000	95000
3	教师跟踪摄像机	天创恒达	TC-G500	2	台	23000	46000
4	直播点播云平台	天创恒达	定制平台	1	台	39700	39700
5	非线性编辑软件	Edius 11	非编线性软件	1	套	5500	5500
6	55 英寸返看电视机	创维	55BC20	1	台	4699	4699
7	电视机移动支架	NB	55 寸移动支架	1	个	600	600
8	导播台	天创恒达	TC-890PRO	1	套	3000	3000
9	老师无线麦	天创恒达	TC-M5	1	套	2000	2000
10	平板电脑提词器	天影视通	HEW202SAT	1	台	16500	16500
11	便携式移动绿箱设备	天影视通	HEW305L	1	套	6000	6000
12	移动 LED 聚光灯	数魅	200W 双色温	4	个	3000	12000
13	单反相机	索尼	A7M4+大师镜头	3	套	32800	98400
十八	1 号楼 107						
1	86 寸一体机	希沃	FG86EA	1	台	23000	23000
十九	小会议室（办公楼 101）						
1	86 寸一体机	希沃	FG86EA	1	台	23000	23000
2	无线投屏器	希沃	WT12	1	个	900	900
二十	安防及布线系统						
1	网络半球摄像机	海康威视	DS-2CD2347DWDV3	32	台	600	19200

序号	组件设备名称	品牌	规格型号	数量	单位	投标单价 (人民币/ 元)	投标合计 (人民币/ 元)
			-L				
2	数字硬盘录像机	海康威视	DS-8616NX-K9	2	台	3500	7000
3	监控专用硬盘 4T	海康威视	DS40HKVS-VH1	10	块	990	9900
4	监控电源适配器	景赛	DC12V/29A	5	台	500	2500
5	安防工作站	联想	ThinkStation K-C3	1	台	5500	5500
6	防盗报警控制器	海康威视	DS-19A08- 01BN	1	个	1000	1000
7	报警扩展模块	海康威视	DS-PM-RSWR*3	1	个	800	800
8	无线紧急按钮	海康威视	DS-1T710H- W(S)(国内标 配)	20	个	150	3000
9	报警键盘	海康威视	DS-PK- LRT(433MHz)/ 白色	1	个	450	450
10	声光警号	海康威视	DS-PS1-R	1	个	50	50
11	监控电源线	玖开	RVV2*1.0	1000	米	3	3000
12	监控配套布管	公元	各种型号	900	米	5	4500
13	监控信号线网线	铭阳	CAT5E	950	米	3	2850
六、会员成长系统							
(1)	成长中心管理后台						
1	平台用户管理	经意	定制开发	1	套	20000	20000
2	课程管理	经意	定制开发	1	套	18000	20000
3	学习历程记录	经意	定制开发	1	套	18000	20000

序号	组件设备名称	品牌	规格型号	数量	单位	投标单价 (人民币/ 元)	投标合计 (人民币/ 元)
4	健康数据记录	经意	定制开发	1	套	18000	20000
5	成长体系管理	经意	定制开发	1	套	30000	30000
(2)	学员移动端应用	经意	定制开发				
6	支持学员自助登记注册	经意	定制开发	1	套	15000	15000
7	学员个人信息查看	经意	定制开发	1	套	18000	18000
8	扫脸或扫码签到	经意	定制开发	1	套	18000	18000
9	课程/活动列表	经意	定制开发	1	套	18000	18000
10	体质健康项目测量及数据的图表 化展示	经意	定制开发	1	套	20000	20000
11	学校动态、新闻、公告发布展示	经意	定制开发	1	套	24000	24000
费用总计			小写：2936866 元 大写：贰佰玖拾叁万陆仟捌佰陆拾陆圆整				

投标人授权代表签名：



投标人（公章）：上海经意实业有限公司

日期：2025 年 7 月 23 日

